

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
Enrad AB
Org.nr. 556747-1395

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- kassaflödesanalys	9
- noter	10
- underskrifter	15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Målbilden för 2025 var att skala upp vår försäljning ytterligare genom fler säljresurser och marknadsaktiviteter i Sverige och Norge. Under året har vi fortsatt utveckla varumärket och deltagit på flera nationella och internationella mässor. Vi kan konstatera att årets marknadsaktiviteter har bidragit till en stark position i vårt segment, då kännedomen om Enrad ökat enligt plan. En stor anledning till det är vårt marknadsföringsarbete bland annat genom podden "1,5 grader" som lett till att Enrad ses som en auktoritet i branschen.

Med 2025 i backspegeln så fortsätter trenden med tillväxt enligt lagd plan. Under åren har trenden stärkts gällande förskjutningen mot en teknik med naturliga köldmedier. En stor anledning till det är bland annat den uppdaterade F-gasförordningen och andra regleringar som begränsar användandet av syntetiska köldmedier och spelar till Enrads fördel.

Verksamheten fortsätter att växa och utvecklas. Dock är utvecklingen av lönsamheten inte fullt ut tillfredsställande vilket hänför sig till att volymen måste fortsätta att stärkas. Arbetet fortsätter med att stärka vårt rörelseresultat utifrån en positiv trend. Något vi hoppas och tror kommer få en positiv ekonomisk effekt är att fortsätta bygga vårt nya tjänsteerbjudande. Syftet med det är att hjälpa våra kunder spara energi- och minska sina underhållskostnader tack vare nya tjänster inom prediktivt underhåll, prestandacertifiering och prestandaanalys. Dessutom kommer våra kunder lättare kunna möta rapporteringskraven då vi utvecklat nya tjänster inom miljö- och energirapportering.

Organisationen har utvecklats stadigt under året tillsammans med den tekniska kompetensen är ett viktigt strukturkapital för Enrad. Med ökad orderingång och större produktionsvolymerna byggs organisationen upp allt eftersom vilket medför bredare kunskapsbas och kyltekniskt kunnande som minskar riskerna för störningar och ger stärkt förtroende på marknaden.

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år då vi satsat på att växa och byggt upp en organisation för att klara framtida tillväxt. Regleringarna mot syntetiska köldmedier har slagit till Enrads fördel och verksamheten har förbättrats i flera avseenden genom ökat strukturkapital och ett stort fokus på tillväxt och lönsamhet.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	55 859	43 085	29 590
Res. efter finansiella poster	-8 090	-1 439	58
Balansomslutning	57 223	40 804	35 551
Soliditet (%)	72	58	65

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse* moderbolaget

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	52 853	40 099	29 590	19 894	16 720
Res. efter finansiella poster	-5 153	-1 194	58	-5 203	-5 687
Balansomslutning	58 111	39 607	35 569	27 350	17 698
Soliditet (%)	76	60	65	85	67

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Enrad har fullföljt en nyemission under året om cirka 25,7 MSEK.
- Enrad startar Enrad B.V. i Nederländerna.
- Enrad AB ansökte om notering på NGM.
- Enrad AB erhöll villkorat godkännande för notering på NGM.
- Styrelsen för Enrad AS beslutade att göra ett internt byte av posten som daglig leder (vd). Simen Gurholt Evensen, har tagit över rollen som daglig leder (vd) för Enrad AS.
- Enrad meddelade att Spotlight har godkänt bolagets ansökan om avnotering från Spotlight Stock Market. Sista handelsdag på Spotlight Stock Market var 10 oktober 2025. Enrad har i stället noterats på NGM Nordic SME med första handelsdag den 13 oktober 2025.
- Enrad och One Solution Holland BV (OSH) har ingått partnerskap.

VD-kommentar

2025 är nu stängt och vi kan konstatera att vi fortsatt har en bra tillväxt på helåret, trots en svajig konjunktur och en orolig omvärld. Det är fortsatt full fart med förbättringar och utveckling inom i stort sett alla delar av verksamheten, samtidigt som vi planerar och förbereder vår flytt i maj/juni. Vi har blivit lite vana vid att kurvan alltid pekar brant uppåt, men i Q4 såg vi en lägre omsättning jämfört med motsvarande period föregående år. Som jag skrev i Q3-rapporten har vi kommit in i en period där beställare är mer avvaktande. Inflödet av förfrågningar i Sverige och Norge är fortsatt mycket starkt, men beslutsvägarna drar ut på tiden och avsluten tar längre tid. Den trenden ser vi nu fortsätta in i Q1. Det är dock viktigt att understryka att vi inte ser några förlorade affärer. Samtidigt märker vi ett nytt beteende, där beställningar som kommer in planeras för leverans långt fram, i vissa fall ända in i Q2–Q3 2026. Produktionen rullar på i samma takt oavsett leveransdatum och order. Vi producerar utifrån kapacitet och affärsplan, vilket är enkelt när vi arbetar enbart med standardprodukter. Det påverkar vår likviditet kortsiktigt, men med en bra kassa och starkt stöd från vår huvudägare Weland står vi tryggt positionerade.

Som jag nämnt i tidigare rapporter fortsätter vi att ta våra investeringar och satsningar som löpande kostnader. Det påverkar resultatet, men speglar vår långsiktiga strategi att bygga för framtiden. Vi följer den plan som presenterades i samband med kapitalanskaffningen förra året, och den gäller både 2025 och 2026, med förhoppningen att vi ska kunna hämta hem en del under andra halvan av detta år. Under 2025 har vi investerat cirka 7,5 Mkr i utveckling, produktion, uppstarten i Nederländerna samt gjort en avsättning för garantier på 500 tkr inför 2026. Utöver detta har vi byggt vidare på vår organisation för att möta framtiden. Under 2025 har vi ökat antalet anställda med cirka 50 %, en kombination av tjänstemän och kollektivanställda. I dagsläget har vi resurser att tillverka över 80 Mkr i vår nuvarande fastighet, och efter flytten till den nya fastigheten kommer kapaciteten att öka till över 100 Mkr utan att tillföra mer personal. Vi har redan det mesta på plats när det gäller investeringar inför flytten till nya fastigheten.

Sverige och Norge är de marknader vi sålt på under 2025, med undantag för en mindre order i Nederländerna efter en kort startsträcka. I stället för att starta upp verksamhet i ytterligare ett nytt land väljer vi att satsa mer på våra befintliga marknader. I Sverige har vi tillsatt en säljchef, och i mars ansluter ytterligare en säljare som ska stärka försäljningsarbetet. Vi behöver arbeta mer aktivt på våra marknader, och därför skjuter vi nu till fler resurser till försäljningen. Vi har haft hög tillväxt trots en relativt låg aktivitetsnivå, så potentialen är stor med den här satsningen.

Vi påbörjade försäljningsarbetet i Nederländerna i samband med mässan Green Heating Solutions i början av juni, och fick vår första order i november, vilket är ett tydligt tecken på att marknaden är på gång. Det tar normalt 1–2 år att få igång ett nytt land, och vi följer den planen. Vi har nu ett förfrågningsläge som är betydligt bättre än vi räknat med och har därför rekryterat i Nederländerna tidigare än planerat för att möta efterfrågan. En ny säljresurs börjar under Q2 och ytterligare en kundsupport i Q3. Som tidigare nämnt i vår pressrelease har vi dessutom lagt till Belgien (Flandern), som också kommer att hanteras från Enrad B.V. Jag räknar med att vi ska se orderingsången ta fart under andra halvan av 2026 i Nederländerna och Belgien.

Ge aldrig upp – uthållighet och mod kommer att ge resultat

Andreas Bäckäng, Verkställande direktör

Strategi och framtida utveckling

Strategin för Enrad ligger fast. Målet är att vara en ledande leverantör av vätskekylda kyl- och värmepumpsaggregat med kolväten som naturligt köldmedium, främst R290 men även R1270 och R600a.

F-gasförordningen har nyligen stramats åt av EU och de europeiska länderna måste fortsätta att fasa ut syntetiska köldmedier till fördel för naturliga köldmedier. Stora åtstramningar för syntetiska köldmedier sker redan 2030. I januari 2023 lämnades historiens mest omfattande förslag på restriktioner av PFAS-ämnen (REACH) in till ECHA (Europen Chemical Agency). Om detta förslag antas kommer det begränsa större delen av alla HFO-köldmedier. Ovan i kombination med EU:s arbete med taxonomin, förnyhetsbarhetsdirektivet och förhöjda minikrav på energiprestanda talar för naturliga köldmedier som Enrads produkter driftas med.

Således kommer regelverken och marknadsförutsättningarna för den teknik som Enrad erbjuder att vara fortsatt stark under lång tid framöver. För Enrad är vägen framåt att leverera en stabil och balanserad tillväxt som förhoppningsvis så snart som möjligt även övergår i lönsamhet.

Fokus under år 2026 blir att fokusera på försäljningen genom systematiskt säljarbete för att bygga upp ett nätverk av bra installatörer, konsulter och slutkunder. Inriktningen är också att skala upp produktionen med effektiviseringar för att minska produktionskostnad per producerad enhet efterhand som skalfördelar går att utvinna.

Enrad har de senaste åren framgångsrikt utvecklat ny styrning och reglering av aggregaten och även justerat designen för lägre inköpspriser på komponenter, vilket gett en tydlig förbättring av bruttomarginalen.

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

Enrad är sedan tidigare representerade i Norge och Finland utöver Sverige. Som en del i bolagets internationella expansion etablerades dotterbolaget Enrad B.V. i Nederländerna i april 2025. Bolaget registrerades den 16 april och ansvarar för direktförsäljning av Enrads produkter på den nederländska marknaden. Etableringen bygger på landets ambition att fasa ut fossilgas och införa striktare regler kring PFAS, vilket skapar goda förutsättningar för Enrads hållbara kyl- och värmelösningar. Satsningen är ett första steg i den internationella expansionsplan som delvis finansierats genom emissionslikviden och syftar till att stärka bolagets närvaro i Europa.

Under år 2026 kommer Enrad att fortsätta utveckla dotterbolagen i Norge och Nederländerna samt säljkanalerna i främst Finland för att möjliggöra fortsatt expansion.

Sammanfattningsvis innebär år 2026 fortsatt arbete med den lagda strategin som plattform.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den marknad som skapar efterfrågan på Enrads produkter drivs av politiska beslut för att utveckla ett hållbart samhälle genom att fasa ut köldmedier som är skadliga för miljön, så kallade HFC-/HFO-köldmedier eller syntetiska köldmedier. Det finns miljövänliga köldmedier (ammoniak, koldioxid och kolväten) så kallade naturliga köldmedier som alternativ men de har fysikaliska egenskaper att hantera.

Enrad AB använder kolväten, främst R290, R1270 och R600a (propan, propen och isobutan) som köldmedium. Dessa är brandfarliga och aggregatkonstruktionen måste anpassas för detta. De stora kemibolagen (Honeywell och Chemours, tidigare DuPont) som säljer syntetiska köldmedium har självfallet sitt intresse av att motverka en utveckling mot naturliga köldmedier då försäljningen av syntetiska köldmedium successivt kommer minska. Med Paris- och Kigaliavtalen på plats och en ännu mer ambitiös utfasningsplan av HFC- köldmedier i EU:s F-gasförordning finns idag inga indikationer på att några politiska beslut ska förändra den marknad som skapar efterfrågan på Enrads produkter med naturliga köldmedier. Istället räknar man med ytterligare åtstramningar för syntetiska köldmedier. Den risk som skulle kunna uppstå är om något av de stora kemibolagen skulle uppfinna ett eller flera revolutionerande köldmedier som helt skulle förändra situationen. Att något sådant skulle inträffa har mycket låg sannolikhet, de grundämnen som finns att tillgå är uppfunna och hur de ska blandas för att ett köldmedium ska erhållas är kända. Det som för närvarande sker är att nya köldmedier (HFO) med något lägre CO₂-ekvivalenter (GWP-faktor) lanseras, men de blir dyrare och är dessutom också brandfarliga eller giftiga i mer eller mindre grad. Den här fjärde generationens köldmedium kan troligen bli förbjuden inom ett par år. I januari 2023 lämnades historiens mest omfattande förslag på restriktioner av PFAS-ämnen (REACH) in till ECHA (Europen Chemical Agency). Om detta förslag antas kommer det begränsa större delen av alla HFO-köldmedier. Ovan i kombination med EU:s arbete med taxonomin, förnyhetsbarhetsdirektivet och förhöjda minikrav på energiprestanda talar för Enrads produkter.

En stor del av Enrads kostnader är materialkostnader i form av råvaror och komponenter. Till största delen består dessa av komponenter vars priser förhandlas utifrån fastslagna avtal. För att motverka effekterna av prisfluktuationer, beroende av enskilda valutor och marknader, har inköpsförfarandet i många delar breddats genom upphandling från flera leverantörer och tillverkare. Övriga driftskostnader följer den generella prisutvecklingen där Enrad bedriver verksamhet.

De risker som finns för Enrad ligger i vår förmåga att driva företaget med effektiv produktion och att de produkter som säljs håller en hög kvalitet, en risk som är kontrollerbar genom bra bemanning och gott ledarskap. Det är ett ständigt pågående arbete att utveckla Enrads produkter för att minimera tekniska problem och därmed förenliga garantikostnader. Enrad kontrollerar inte själva kvaliteten på produkter som köps in och oväntade kvalitetsbrister i dessa komponenter kan uppstå utom Enrads kontroll.

Styrelsens bedömning är att efterfrågan på Enrads produkter endast marginellt är känslig för en konjunkturavmattning. Den marknad som finns och drivs på av EU:s arbete med The European Green Deal är så omfattande att god efterfrågan kommer att bestå under lång tid och därmed endast marginellt kommer påverkas av en avmattning i konjunkturen.

Förutsättningar för fortsatt drift

Bolaget har sedan tidigare ett avtal med Weland Stål AB om belåning av kundfakturor och varulager för att säkra tillgången till rörelsekapital. Vid utgången av räkenskapsåret hade varulagret belånats med 5 MSEK, och styrelsen bedömer att kvarstående belåningsutrymme fortsatt utgör en viktig del i bolagets likviditetsstrategi. Under räkenskapsåret har man fullföljt en nyemission om ca 25,7 MSEK.

Mot bakgrund av den genomförda emissionen samt tillgången till befintliga belåningsmöjligheter gör styrelsen bedömningen att bolaget har tillräckliga finansiella resurser för att bedriva verksamheten i minst tolv månader framåt och att förutsättningar för fortsatt drift föreligger.

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	12 206	71 530	-60 031	0	23 705
Nyemission	1 301	24 200	0	0	25 501
Årets resultat			-8 090	0	-8 090
Belopp vid årets utgång	13 507	95 730	-68 121	0	41 116

Förändringar i eget kapital, moderföretaget

	Aktiekapital	Fond för utveckl.utg.	Överkurs-fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Enligt fastställd balansräkning	12 206	2 121		9 624	23 951
Retroaktiv justering		4 470		-4 470	
Belopp vid årets ingång	12 206	6 591		5 154	23 951
Fond för utvecklingsutgifter		-2 044		2 044	
Nyemission	1 301		24 200		25 501
Årets resultat				-5 153	-5 153
Belopp vid årets utgång	13 507	4 547	24 200	2 045	44 299

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	11 567 905
fri överkursfond	24 199 995
årets förlust	<u>-5 152 980</u>
	30 614 920
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>30 614 920</u>
	30 614 920

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning		55 859	43 085	52 853	40 099
Aktiverat arbete för egen räkning		0	745	0	745
Övriga rörelseintäkter		182	205	23	205
		<u>56 041</u>	<u>44 035</u>	<u>52 876</u>	<u>41 049</u>
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter		-26 962	-22 176	-27 894	-22 325
Övriga externa kostnader		-13 632	-6 987	-11 408	-6 373
Personalkostnader	3	-20 142	-13 557	-15 522	-10 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 093	-2 433	-2 993	-2 360
		<u>-63 829</u>	<u>-45 153</u>	<u>-57 817</u>	<u>-41 973</u>
Rörelseresultat		-7 788	-1 118	-4 941	-924
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	113	130	112
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-449	-434	-342	-382
		<u>-302</u>	<u>-321</u>	<u>-212</u>	<u>-270</u>
Resultat efter finansiella poster		-8 090	-1 439	-5 153	-1 194
Årets resultat		<u>-8 090</u>	<u>-1 439</u>	<u>-5 153</u>	<u>-1 194</u>

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	4 547	6 591	4 547	6 591
Goodwill	6	191	255	0	0
		<u>4 738</u>	<u>6 846</u>	<u>4 547</u>	<u>6 591</u>
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	7	670	718	670	718
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 866	866	1 724	778
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	0	75	0	75
		<u>2 536</u>	<u>1 659</u>	<u>2 394</u>	<u>1 571</u>
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	10	0	0	349	348
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>349</u>	<u>348</u>
Summa anläggningstillgångar		7 274	8 505	7 290	8 510
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Råvaror och förnödenheter		18 165	15 183	18 165	15 183
		<u>18 165</u>	<u>15 183</u>	<u>18 165</u>	<u>15 183</u>
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		11 029	11 129	5 566	5 938
Fordringar hos koncernföretag		0	0	8 773	7 668
Övriga fordringar		164	497	150	497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		955	791	873	459
		<u>12 148</u>	<u>12 417</u>	<u>15 362</u>	<u>14 562</u>
Kassa och bank					
Kassa och bank		19 636	4 699	17 294	1 352
		<u>19 636</u>	<u>4 699</u>	<u>17 294</u>	<u>1 352</u>
Summa omsättningstillgångar		49 949	32 299	50 821	31 097
SUMMA TILLGÅNGAR		57 223	40 804	58 111	39 607

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

BALANSRÄKNING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
	Not			
Eget kapital, koncern				
Aktiekapital	13 507	12 206		
Övrigt tillskjutet kapital	95 730	71 530		
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-68 121	-60 030		
Summa eget kapital, koncern	<u>41 116</u>	<u>23 706</u>		
Eget kapital, moderföretag				
Bundet eget kapital				
Aktiekapital			13 507	12 206
Fond för utvecklingsutgifter			<u>4 547</u>	<u>6 591</u>
			18 054	18 797
Fritt eget kapital				
Fri överkursfond			24 200	0
Balanserat resultat			7 198	6 347
Årets resultat			<u>-5 153</u>	<u>-1 194</u>
			26 245	5 153
Summa eget kapital, moderföretag			44 299	23 950
Avsättningar				
Garantier	500	0	500	0
Summa avsättningar	<u>500</u>	<u>0</u>	<u>500</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	5 297	1 947	4 778	1 823
Skulder till koncernföretag	5 004	10 065	5 004	11 008
Aktuell skatteskuld	165	43	165	43
Övriga skulder	2 196	3 209	954	1 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>2 945</u>	<u>1 834</u>	<u>2 411</u>	<u>1 531</u>
Summa kortfristiga skulder	15 607	17 098	13 312	15 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	57 223	40 804	58 111	39 607

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		-7 788	-1 118	-4 941	-924
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11	3 664	4 064	3 568	4 318
Erhållen ränta m.m.		258	113	130	112
Erlagd ränta		-560	-434	-342	-382
Betald inkomstskatt		122	25	122	25
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-4 304	2 650	-1 463	3 149
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-2 982	-2 178	-2 982	-2 178
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		100	-3 845	373	1 346
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		169	-266	-1 172	-7 602
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		3 350	-759	2 955	-883
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-4 963	5 547	-5 422	4 200
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-8 630	1 149	-7 711	-1 968
Investeringsverksamheten					
Förvärv av balanserade utgifter för forskning m.m.	5	-526	-2 057	-526	-2 057
Förvärv av byggnader och mark	7	0	-199	0	-199
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	8	-1 408	-529	-1 321	-429
Förvärv av pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	-75	0	-75
Förvärv av koncernföretag	10	0	0	-1	-330
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 934	-2 860	-1 848	-3 090
Finansieringsverksamheten					
Årets nyemission		25 501	0	25 501	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		25 501	0	25 501	0
Förändring av likvida medel		14 937	-1 711	15 942	-5 058
Likvida medel vid årets början		4 699	6 410	1 352	6 410
Likvida medel vid årets slut		19 636	4 699	17 294	1 352

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning K3.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Patent	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER*Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse redovisas inom linjen när det finns:

En möjlig förpliktelse som härrör till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller

En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

*Koncernredovisning**Dotterföretag*

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under slutet av 2025 och början av 2026 ser vi ett nytt beteende där beslutsvägarna och avsluten tar längre tid. Flera av de beställningar som kommer in planeras för leverans längre fram, i vissa fall ändra fram i Q2 - Q3 2026. Detta medför att omsättningen under första delen av 2026 kommer att bli lägre än förväntat.

Inflödet av förfrågningar i Sverige och Norge är fortsatt mycket stark. Det tillsammans med att marknaden i Nederländerna tar fart gör att vi ser positivt på försäljningen för året som helhet.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3	Personal	Koncernen		Moderbolaget	
		2025	2024	2025	2024
	Medelantalet anställda				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit varav kvinnor	21 4	16 3	17 4	14 3
	Löner, ersättningar m.m.				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD:				
	Löner och ersättningar	2 409	2 242	1 417	1 193
	Pensionskostnader	335	256	225	146
		<u>2 744</u>	<u>2 498</u>	<u>1 642</u>	<u>1 339</u>
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	11 734	7 310	9 290	6 190
	Pensionskostnader	934	614	668	505
		<u>12 668</u>	<u>7 924</u>	<u>9 958</u>	<u>6 695</u>
	Sociala kostnader	4 156	2 835	3 576	2 519
	Summa styrelse och övriga	<u>19 568</u>	<u>13 257</u>	<u>15 176</u>	<u>10 553</u>
	Könsfördelning i styrelse och företagsledning				
	Antal styrelseledamöter	4	4	4	4
Not 4	Räntekostnader och liknande resultatposter	Koncernen		Moderbolaget	
		2025	2024	2025	2024
	Övriga räntekostnader	<u>449</u>	<u>434</u>	<u>342</u>	<u>382</u>
		449	434	342	382
Not 5	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	22 874	20 817	22 874	20 817
	Inköp	<u>526</u>	<u>2 057</u>	<u>526</u>	<u>2 057</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 401	22 874	23 401	22 874
	Ingående avskrivningar	-16 284	-14 201	-16 284	-14 201
	Årets avskrivningar	<u>-2 570</u>	<u>-2 083</u>	<u>-2 570</u>	<u>-2 083</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-18 854</u>	<u>-16 284</u>	<u>-18 854</u>	<u>-16 284</u>
	Utgående redovisat värde	4 547	6 591	4 547	6 591

NOTER

Not 6	Goodwill	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	319	0	0	0
	Inköp	0	319	0	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319	319	0	0
	Ingående avskrivningar	-64	0	0	0
	Årets avskrivningar	-64	-64	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-128	-64	0	0
	Utgående redovisat värde	191	255	0	0
Not 7	Förbättringsutgifter på annans fastighet	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	975	776	975	776
	Inköp	0	199	0	199
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	975	975	975	975
	Ingående avskrivningar	-256	-210	-256	-210
	Årets avskrivningar	-49	-46	-49	-46
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-305	-256	-305	-256
	Utgående redovisat värde	670	719	670	719
	Redovisat värde byggnader	670	718	670	718
		670	718	670	718
Not 8	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 787	1 334	1 688	1 334
	Inköp	1 408	460	1 321	361
	Försäljningar/utrangeringar	0	-7	0	-7
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 195	1 787	3 009	1 688
	Ingående avskrivningar	-921	-687	-910	-687
	Försäljningar/utrangeringar	0	7	0	7
	Årets avskrivningar	-408	-241	-375	-230
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 329	-921	-1 285	-910
	Utgående redovisat värde	1 866	866	1 724	778
Not 9	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	Koncernen		Moderbolaget	
		2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	75	0	75	0
	Inköp	0	75	0	75
	Omklassificeringar	-75	0	-75	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75	0	75
	Utgående redovisat värde	0	75	0	75

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

NOTER

Not 10 Andelar i koncernföretag Koncernen

			2025-12-31	2024-12-31
Företag Organisationsnummer Moderbolaget	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde 2025-12-31	Redovisat värde 2024-12-31
Företag Organisationsnummer	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Enrad AS 931 247 670	Lilleström, Norge	3 000 100,00%	348	348
Enrad B.V. 97037869	Amsterdam, Nederländerna	100 100,00%	1	0
			<u>349</u>	<u>348</u>

Not 11 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	3 093	2 433	2 993	2 360
Övriga poster	397	1 631	575	1 958
	<u>3 490</u>	<u>4 064</u>	<u>3 568</u>	<u>4 318</u>

Not 12 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	3 300	3 300	3 300	3 300
varav i eget förvar	-3 300	-3 300	-3 300	-3 300

Not 13 Eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
Garantier	50	50	50	50
	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>	<u>50</u>

Not 14 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Enrad AB

Org.nr. 556747-1395

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart

Den dag som följer av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Mats Åström

Andreas Bäckäng

Sture Nyberg

Jens Helgesson

Vår revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Frejs Revisorer AB

Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2026-04-22 16:17:05 CEST

RESLY

Title: Årsredovisning 2025 - Enrad AB.pdf

Initiated By: gln@frejs.se (gln@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 5565646451

Signees:

- Jens Helgesson signed at 2026-04-22 15:03:00 CEST with Swedish BankID (19660908-XXXX)
- Andreas Bäckäng signed at 2026-04-22 15:04:56 CEST with Swedish BankID (19770920-XXXX)
- Mats Karl Einar Åström signed at 2026-04-22 15:02:53 CEST with Swedish BankID (19650629-XXXX)
- Mikael Glimstedt signed at 2026-04-22 16:17:04 CEST with Swedish BankID (19640911-XXXX)
- Sture Bertil Nyberg signed at 2026-04-22 15:03:44 CEST with Swedish BankID (19530703-XXXX)

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 69e0cec5626afa7c5f7b7d76 Digest: 0BWvO6yRTeEsmmen3IA507Wmf40tJMqHzkXRYKCa4rE=

Signed document (0BWvO6)